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توضیحات فتحی درباره فرهاد 
مجیدی و اتهام دلالی به شفر

مدیرعامل باشگاه استقلال درباره انتخاب  �
فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی تیم ملی 

فوتبال امید توضیح داد. 
امیرحسین فتحی، مدیرعامل استقلال درباره 
انتخاب فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی تیم  
ملی فوتبال امید اظهار کرد: آقای مجیدی از 
سرمایه های استقلال است. ما علاقه مند به 
حضور او در استقلال بودیم و به همین خاطر 
او را به باشگاه آوردیم. او تمایل به کار در 
استقلال داشت اما وقتی تاج درخواست کرد 
برخلاف میل باطنی و با اینکه می خواستیم او 
در استقلال بماند، پس از جلسه ای که با تاج 
داشتیم، تصمیم بر این شد که مجیدی به تیم 
 ملی امید برود. مجیدی استقلالی بوده و هست 
و هر دو طرف دوست داشتیم باهم کار کنیم 
ولی به خاطر منافع ملی این تصمیم گرفته شد.

او درباره حضور استراماچونی در ایران گفت: 
دستیاران او به ایران آمدند و امکانات باشگاه را 
خواهند دید. استراماچونی هم قراردادش امضا 
خواهد شد و در خدمت او هستیم. صحبت های 
نهایی با او انجام شده و قرارداد او دوساله 

است.
مدیرعامل استقلال درباره سرنوشت شفر 
و اتهاماتی که به او وارد شد، توضیح داد: او 
زحمات زیادی برای ما کشیده و ممنون او 
هستیم. ما به لحاظ فنی نتوانستیم با او ادامه 
همکاری دهیم و امیدواریم حق و حقوق او از 
طریق فیفا حل شود. حواشی ای که به وجود 
آمده، حق شفر نیست و باید خاطره خوبی از 
استقلال در ذهنش بماند. ما مدارکی داریم و 
همان طور که قول دادیم، با کم ترین هزینه، 

قرارداد او فسخ خواهد شد.
فتحی درباره مبلغ قرارداد استراماچونی 
گفت: قرارداد استراماچونی مبلغ معقولی دارد.
او در ادامه درباره فعالیت استقلال در فصل 
نقل و انتقالات بیان کرد: آقای مجیدی فهرستی 
به ما ندادند ولی خواستیم که مواردی که به 
ذهنش می رسد به ما بگویند. با استراماچونی 
جلسه ای خواهیم داشت و گزینه های خودمان 
را به او معرفی می کنیم تا روند بستن تیم 
به خوبی پیش برود. تاکنون با هیچ بازیکنی 

تمدید نکرده ایم.
مدیرعامل استقلال که در یک برنامه 
تلویزیونی سخن می گفت، درباره شرایط مالی 
این باشگاه اظهار کرد: وزارت ورزش و جوانان 
به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بر اساس 
برنامه توسعه ششم نمی تواند کمک کند. 
مجلس، وزارت ورزش را منع کرده و بودجه 
ما از طریق اسپانسر مشترک تأمین می شود. 
قول هایی داده شده که مطالبات ما از اسپانسر 

وصول شود که از آقای جهرمی تشکر می کنم.

سرمربی تیم ملی بوکس
 دچار حمله قلبی شد

سرمربی قزاقستانی به دلیل بیماری قلبی از  �
سفر به ایران و هدایت تیم ملی بوکس بزرگسالان 
بازماند.به گزارش سایت رسمی  کشورمان 
نیازیمبتوف، مربی  بولات  فدراسیون بوکس، 
قزاقستانی مدنظر فدراسیون بوکس که قرار بود 
دوشنبه برای شروع کارش به ایران بیاید، دچار 
حمله قلبی شد. مسئولان فدراسیون بوکس 
قزاقستان ضمن عذرخواهی این موضوع را به 
فدراسیون بوکس ایران اطلاع دادند و به این ترتیب 
حضور او در بوکس ایران منتفی است. این در 
حالی است که تمامی تمهیدات جهت حضور 
مربی قزاقستانی در ایران اندیشیده شده و قرار 
بود نیازیمبتوف به عنوان سرمربی جدید تیم ملی 
بوکس بزرگسالان به ایران سفر کند و از فردا در 
تمرینات تیم ملی حضور پیدا کند که به دلیل 
مشکل قلبی و بستری شدن در بیمارستان امکان 
سفر به کشورمان را از دست داد. تمرینات تیم 
ملی بوکس زیر نظر مدیر سازمان تیم های ملی و 

کادرفنی پیگیری خواهد شد.

کمیته المپیک تا پایان شهریورماه 
بودجه ای به فدراسیون ها 

نمی دهد
کمیته ملی المپیک که بر اساس بودجه  �

مصوب سال گذشته فدراسیون ها، حدود ۱۲ 
میلیارد تومان به حساب آنها واریز کرد تا 
شهریورماه پرداختی دیگری نخواهد داشت.به 
گزارش مهر، اولین پرداختی کمیته ملی المپیک 
به فدراسیون ها در سال جاری، دو هفته پیش 
انجام شد که طی آن حدود ۱۲ میلیارد تومان 
در اختیار ۴۷ فدراسیون ورزشی قرار گرفت. البته 
این مرحله از تخصیص زمانی انجام شد که هنوز 
بودجه فدراسیون ها برای سال جاری تصویب 
نشده بود، با این حال هریک از فدراسیون ها 
معادل ۵۰ درصد اعتبارات سال گذشته خود 
را دریافت کردند. با این اوصاف فدراسیون های 
ورزشی تا شهریورماه دریافتی دیگری از کمیته 
ملی المپیک نخواهند داشت؛ مگر اینکه در این 
مدت اعتبارات قابل توجهی توسط خزانه دولت 

در اختیار این کمیته قرار بگیرد.

 می توانیم به مرحله نهایی 
صعود کنیم

اگرچه برخی معتقدند ایران با پیروزی برابر ایتالیا  �
طلسم هفت ساله شروع بد در لیگ ملت های والیبال 
را شکست اما به عقیده من این تیم نمایش کم رنگی 
مقابل آبی پوشان داشت. ایگور کولاکوویچ در حالی 
با ترکیبی از بازیکنان کلیدی و اصلی به مصاف ایتالیا 
رفت که تیم حریف، تیمی جوان و دگرگون شده را 
در اختیار داشت و از هیچ یک از ستاره های خود 
استفاده نکرد. شاگردان ایگور اما به تدریج بازی به 
بازی بهتر شدند. به خصوص که در دو بازی بعد 
مقابل آلمان و چین، کار دشواری نداشتند، برتری در 
این دو دیدار آنها را به خودباوری رساند و توانستند 
در هفته دوم بازی های خیلی خوبی ارائه دهند. 
سوای از اینکه پیروزی برابر آرژانتین خیلی سخت و 
نفس گیر به دست آمد اما پیروزی مقابل تیمی چون 
ژاپن که رقیب دیرینه آسیایی ماست خیلی غرورانگیز 
بود. ژاپنی ها سال گذشته در همین مسابقات ایران را 
شکست داده بودند اما بلندقامتان کشورمان توانستند 
در دیداری انتقامی آن هم در خانه حریف، به برتری 
برسند. حتی چینی ها هم می خواستند به عنوان یک 
رقیب آسیایی با «لوزانو» که روزی هدایت ایران را بر 
عهده داشت سد راه ما شوند. حالا با ازمیان برداشتن 
چشم بادامی ها خیال ما راحت شده و می توانیم 
بگوییم به عنوان تیم برتر قاره مشکلی برای انتخابی 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو نخواهیم داشت.اما اگر بخواهیم 
به مجموع عملکرد تیم ملی ایران در این دو هفته 
نمره بدهیم، باید به بازی با برزیل که اولین دیدار 
در هفته دوم بود، نمره بدهیم. برزیلی که عنوان 
پرافتخارترین تیم لیگ ملت های همه ادوار را یدک 
می کشد و در کمتر دوره ای دیده شده که با بازیکنان 
جوان و گمنام پا به میدان بگذارد. برزیلی ها به جز 
پاسور اصلی شان با تمام قوا برابر ایران ظاهر شدند. 
چهار بازیکن آنها در حال حاضر جزء بهترین های 
والیبال دنیا هستند. ما چهار ست را مقابل برزیل 
فوق العاده بازی کردیم و در ست پنجم و پایانی در 
حالی که شانس برنده شدن داشتیم، اسیر تاکتیک 
این تیم شدیم. به نظر من همین باخت که شیرین تر 
از پیروزی بود، نشان داد که ما هنوز هم می توانیم 
جزء برترین های والیبال جهان باشیم به شرطی که 
ایگور کولاکوویچ در آرایش و چینش تیم دقت لازم 
را داشته باشد.پوریا فیاضی بازیکنی بود که در این دو 
هفته ۴۰ درصد بار تیم را به دوش کشید. بازیکنی که 
هم دفاع کرد، هم حمله کرد و هم سرویس زد. ایگور 
پیش از مسابقات تهدید کرده بود که این بازیکن را از 
ترکیب تیم ملی کنار خواهد گذاشت. زیباتر از همه 
اینها باورکردن جوانانی مثل پوریا یلی و علی اصغر 
مجرد است که بی تابانه کنار زمین لحظه شماری 
می کردند تا فرصت بازی به آنها داده شود و چقدر 
خوب آمدند؛ در حساس ترین زمان ممکن جایی 
که امیر غفور و محمد موسوی در بازی با ژاپن در 
ترکیب نبودند، فیکس شدند و بهترین نمایش را 
داشتند.درست است که تیم ملی جای جوان گرایی 
نیست اما لیگ ملت ها سرمنشأ جوان گرایی و تحول 
در همه تیم های دنیاست. حتی برزیل که همیشه 
کهنه کارهای خود را در اختیار دارد، در رقابت های 
امسال جوانان را در ترکیب خود قرار داده است. با 
درنظرگرفتن تمام این شرایط ما می توانیم به صعود 
تیم به مرحله پایانی امیدوار باشیم به خصوص که 
در هفته سوم میزبان هستیم و می شود بهترین بهره 
را از این امتیاز برد.ان شاءاالله که در ارومیه با حمایت 
هزاران تماشاگر پرشور و میدان دادن بیشتر به جوانان 
بتوانیم به این مهم برسیم. امیدواریم که کادر فنی پا 
به پای بازیکنان کوچینگ خود را بهتر کند تا در نهایت 
به هدف اصلی مان که حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
است، برسیم. اگر بازیکنان ما در رقابت های آتی 
انتخابی المپیک ۲۰۲۰ که آبان ماه برگزار می شود، 
نمایش بی نظیری که چند روز پیش مقابل برزیل 
داشتند، برابر روسیه هم داشته باشند، این شانس را 
خواهیم داشتم که به عنوان تیم اول گروه (ایران، 
کوبا، مکزیک و روسیه) راحت به المپیک برویم. 
چراکه شکست دادن دیگر هم گروه ها برایمان میسر 
خواهد بود. در غیر این صورت باید در رقابت های 

قاره ای به عنوان تیم برتر آسیا المپیکی شویم.

ورزش

مارک ویلموتس، سرمربی ایران، در نشست 
خبری پیش  از  این مسابقه در جمع خبرنگاران 
حاضر شد و شرایط تیمش را در آستانه این 
مسابقه تشریح کرد: «نمی توانم این را بگویم که 
تیم فوق العاده ای خواهم ساخت. ما باید به آینده 
نگاه کنیم و نگاه رو به جلویی داشته باشیم. برای 
اینکه به اهداف مان برسیم، نیاز به انجام بازی های 
دوستانه داریم. از بازی دفاعی باید اجتناب کنیم. 
باید بتوانیم فوتبال زیبا همراه با کسب نتیجه را 

به نمایش بگذاریم. مهم ترین مسئله این است که 
شرایطی را ایجاد کنیم که باعث پیشرفت تیم و 
رسیدن به این اهداف شود. فلسفه ما در همان بازی 
نخست مقابل سوریه مشخص شد. کره جنوبی تیم 
پرشوری است و وقتی در خانه بازی می کند، انگیزه 
زیادی برای کسب پیروزی دارد. هرچند این بازی 
دوستانه است؛ اما اهمیت زیادی برای کره جنوبی 
و ایران دارد. می خواهم مثل بازی با سوریه، نتیجه 

خوبی مقابل کره جنوبی کسب کنم.

پائولو بنتو، سرمربی پرتغالی کره جنوبی، در 
آستانه بازی دوستانه امروز که بین کره جنوبی و 
ایران برگزار خواهد شد، به خبرنگاران گفت: «در 
این بازی دست به تجربه های جدید نخواهیم 
زد؛ بلکه استخوان بندی اصلی تیمم را به زمین 
خواهم فرستاد تا در آستانه شروع رقابت های 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۰ میزان آمادگی بازیکنان 

اصلی  را محک بزنم.
 در این بازی به سبک بازی خودمان وفادار 

خواهیم بود و بازیکنانی را که نیاز است، به میدان 
خواهیم فرستاد.

 ایران از زمانی که سرمربی جدیدی پیدا کرده 
تا این لحظه فقط یک بازی انجام داده؛ بنابراین 
آنالیز آنها در این مدت کوتاه برای ما عملا ممکن 
نبوده؛ ولی ویژگی های دفاعی و تهاجمی اصلی 
ایران دست نخورده است. ایران در آسیا تیم 
پرقدرتی است و سرشاخ شدن با آن همیشه 

محکی جدی  برای ما خواهد بود».

بنتو:
 سرشاخ شدن با ایران براى ما محک خوبى است

ویلموتس: 
هدف ما پیروزى با فوتبال زیبا است

خبر یادداشت
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شرق: کاروان ورزشی کارگران ایران در حالی تیر 
ماه عازم بازی های جهانی در اسپانیا می شود که 
ورزشکارانی مختلف با مشاغل خاص را با خود 
به همراه دارد. یکی از آنها حدیثه احمدی، زن 
گلیم بافی است که در تیم دوومیدانی کارگران 
فعالیت می کند. او که ۲۳ سال دارد، در خانواده ای 
با طبقه متوسط بزرگ شده و گلیم بافی را از مادرش 
آموخته است. حدیثه از دوران نوجوانی کنار مادر 
گلیم بافی کرد تا اینکه در دوره دبیرستان به ورزش 
مادر روی آورد. حالا پنج سالی می شود که این دختر 
باانگیزه اردبیلی به عنوان برترین بانوی دوومیدانی کار 
کارگر در رشته های پرش سه گام و پرش طول ایران 
شناخته شده است. رکوردهای احمدی در این چند 
سال آن قدر روند رو به رشدی داشته که رقیبی جدی 
هم برای اعضای تیم ملی دوومیدانی زنان به حساب 
می آید. حدیثه آرزو دارد که روزی بتواند به عنوان یک 
دختر کارگر ورزشکار به تیم ملی دوومیدانی زنان راه 
پیدا کند و رکوردهای مواد پرشی را به نام خودش 
بزند. این دختر پرنده درباره ورودش به ورزش کارگری 
می گوید: «ورود من به عرصه ورزش در واقع یک 
اتفاق بود. من سال های آخر دبیرستان را در مدرسه 
می گذراندم که به دوومیدانی روی آوردم؛ یعنی 
این طور نبود که از بچگی با این رشته آشنا باشم. یک 
روز در مدرسه معلم  ورزش از دانش آموزان تست 
استعدادیابی در رشته های مختلف را گرفت که من 
هم انتخاب شدم. با توجه به فیزیکی که داشتم، 
به من توصیه کردند که اگر در رشته های پرشی 
دوومیدانی فعالیت کنم، موفق خواهم بود. این طور 

شد که علاقه مند شدم و به ورزش روی آوردم. بعد 
از اینکه دیدم روند رو به رشدی دارم، تصمیم گرفتم 
به صورت حرفه ای تر دوومیدانی را ادامه بدهم. 
چون پشتوانه ای نداشتم، به ورزش کارگری روی 
آوردم. البته این را بگویم که مادرم به عنوان یک 
زن کارگر در این مسیر پشتوانه ام بود. او سال هاست 
که در خانه گلیم بافی می کند و بیمه دارد. من هم 
که از نوجوانی کنار دست او بودم، گلیم بافی را یاد 
گرفتم. برای همین خودم را به عنوان یک ورزشکار 
کارگر به فدراسیون ورزش های کارگری معرفی کردم 
تا بتوانم به هدف های بزرگ تری در ورزش حرفه ای 

و قهرمانی برسم».
حدیثه که تنها حضور در رقابت های داخلی را 
تجربه کرده، آن قدر اعتماد به نفس بالایی دارد که از 
کسب مقام در رقابت های جهانی اسپانیا حرف می زند. 
او حتی امیدوار است که به زودی به جمع تیم ملی 
دوومیدانی زنان ایران هم بپیوندد: «درست است که 
من تاکنون تجربه شرکت در رقابت های بین المللی و 
برون مرزی را نداشته ام؛ اما رکوردها نشان می دهد که 
شرایط مدال گرفتن را در بازی های جهانی دارم. رشته 

تخصصی من در پرش سه گام است. رکورد سه گام در 
این بازی ها ۱۲ متر و شش سانتی متر است و رکورد 
من ۱۱ متر و ۷۶ سانتی متر. من اگر بتوانم همین رکورد 
را بزنم، جزء سه نفر اول خواهم بود. همین دو ماه 
پیش مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیایی در قطر 
برگزار شد. مسئولان فدراسیون دوومیدانی با توجه به 
رکوردهایی که در این مدت ثبت کرده بودم، این اجازه 
را به من دادند که شانسم را برای ورود به تیم ملی و 
انتخابی این مسابقات امتحان کنم؛ اما متأسفانه یک 
آسیب دیدگی جزئی برایم به وجود آمد و برای اینکه 
ریسک نکرده باشم، قید حضور در این انتخابی را زدم؛ 
چرا که هدف اصلی ام در حال حاضر گرفتن یک نتیجه 
خوب در بازی های جهانی کارگری بود که سال ها 
برایش زحمت کشیده بودم. ان شاءاالله بعد از بازگشت 
از اسپانیا برای ورود به تیم ملی دوومیدانی تلاش 
خواهم کرد. من سال ۹۴-۹۵ در لیگ دوومیدانی 
نوجوانان، جوانان و سال ۹۷ هم در هر سه لیگ 
شرکت کردم و مقام اول را آوردم. می دانم که این 
توانایی را دارم به رکورد ایران برسم. رکورد پرش 
سه گام زنان ایران ۱۳ متر و ۲۰ سانتی متر است و من 

فاصله زیادی با آن ندارم. در پرش طول هم رکورد 
ملی پنج متر و ۹۰ سانتی متر است و رکورد من پنج 
متر و ۵۰ سانتی متر. ان شاءاالله بتوانم روزی به رکورد 
ایران برسم». عضو تیم ملی دوومیدانی ورزش های 
کارگری هم مثل سایر زنان ورزشکار از بی توجهی هایی 
که به آنها می شود، گله مند است. شرایط برای بانوان 
ورزشکار کارگر آن قدر سخت است که حتی از حداقل 
امکانات هم بهره مند نیستند: «متأسفانه اصلا به 
ورزش کارگری اهمیتی داده نمی شود. این در حالی 
است که بسیاری از استعدادهای ورزش کشور از 
درون این قشر شناخته می شوند. من در اردبیل اصلا 
امکاناتی برای تمرین ندارم. مربی ندارم. باید از مربیان 
مرد برنامه بگیرم و خودم به تنهایی تمرین کنم. 
درآمدم هم به عنوان یک گلیم باف خیلی ناچیز است. 
اگر در ماه بتوانم یک گلیم را بفروشم، نهایتا ۲۰۰ یا ۳۰۰ 
هزار تومان دستم را می گیرد که یک چیزی هم باید 
رویش بگذارم و خرج تمرینات و برنامه های ورزشی ام 
بکنم. از مسئولان می خواهم که به قشر کارگری توجه 
بیشتری بکنند». احمدی که سختی ها و کمبودهای 
زیادی را برای رسیدن به ورزش قهرمانی طی کرده، 
هدف بزرگی را در سر می پروراند. او در تلاش است تا 
با گرفتن مدرک مربیگری اش قدری از خلأهای ورزش 
کارگری زنان را پر کند: «ورزش کارگری همان طور که 
از اسمش پیداست، متعلق به قشر ضعیف جامعه 
است. دلم می خواهد به زودی مدرک مربیگری ام را در 
رشته دوومیدانی بگیرم و حداقل از این طریق بتوانم 
به دختران و زنان هم جنس خودم کمک کنم تا آنها 
هم بیشتر علاقه مند شوند که به سمت ورزش بیایند».  

سپهر خرمی: تیم ملی فوتبال ایران که دوران جدیدی را با سرمربی 
بلژیکی خود آغاز کرده، در دومین دیدار تدارکاتی با هدایت مارک 
ویلموتس ظهر امروز از ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه جام جهانی سئول 
به مصاف کره جنوبی خواهد رفت. در سال های اخیر مصاف ایران 
و کره جنوبی در فوتبال تبدیل به تقابل های سنتی قاره آسیا شده؛ 
به طوری که فوتبال دوستان عادت کرده اند این دو تیم در هر تورنمنتی 
یا هم گروه شوند یا در مرحله حذفی با یکدیگر برخورد کنند. ایران و 
کره جنوبی تاکنون ۳۰ بار در رقابت های رسمی، تدارکاتی و تورنمنت های 
مختلف به مصاف هم رفته اند که سهم ملی پوشان کشورمان از این 
بازی ها ۱۳ برد و هشت تساوی بوده است . ضمن اینکه کره ای ها هم ۹ 

بار مقابل ایران به پیروزی رسیده اند.
بهترین دوران تیم ملی ایران مقابل کره ای ها مربوط به دوران 
هشت ساله مربیگری کارلوس کی روش است که منجر به شکست ناپذیری 
سفیدپوشان ایران مقابل کره شد. در دورانی که کی   روش سرمربیگری 
ایران را برعهده داشت، در هر دو دوره انتخابی جام جهانی، کره جنوبی با 
ایران در یک گروه قرار گرفت. اولین تقابل این دو تیم در مرحله انتخابی 
جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل که با مربیگری کی روش برای ایران همراه بود، 
با پیروزی یک بر صفر سفیدپوشان با گل زنی جواد نکونام همراه بود. این 
مسابقه با جنجال زیادی همراه بود که در آن مسعود شجاعی در دقیقه 
۵۵ از زمین مسابقه اخراج شد؛ اما کاپیتان اول ایران با گل زنی در دقیقه 
۷۶ پیروزی شیرینی را در ورزشگاه آزادی رقم زد تا شانس ایران برای 
صعود به جام جهانی افزایش پیدا کند؛ اما دیدار برگشت دو تیم شاید 

حساس ترین دیدار مربیگری کی روش بود که سرنوشت تمدید قرارداد او 
در گرو پیروزی در این مسابقه بود. پیش از برگزاری این مسابقه چوی 
کانگ هی، سرمربی کره جنوبی، در اظهارنظری عجیب علیه ایران گفته 
بود: «دوست ندارم ایران به جام جهانی برود و شاگردان کی روش سال 
آینده جام جهانی را از تلویزیون تماشا خواهند کرد و اعتراف می کنم 

تمایل دارم ازبکستان همراه با کره به برزیل بروند».
در هر صورت آخرین دیدار مرحله انتخابی جام جهانی طوری رقم 
خورد که ایران فقط در صورت پیروزی در خاک کره جنوبی جواز مستقیم 
صعود به جام جهانی را کسب می کرد. این مسابقه با حملات پی درپی 
کره ای ها و البته درخشش فوق العاده رحمان احمدی همراه بود؛ اما در 
نهایت رضا قوچان نژاد، مهاجم تیم ملی ایران، با فرصت طلبی خاص 
خود توانست در فاصله ۱۵ دقیقه تا پایان مسابقه دروازه حریف را 
باز کند تا با کسب سه امتیاز شیرین جواز صعود به جام جهانی برزیل 
را کسب کند. خوشحالی کی روش پس از پایان این دیدار در پاسخ به 
اظهارات تند سرمربی کره جنوبی تا مدت ها سوژه رسانه های دنیا بود و 

البته همین واکنش ها تنش فوتبالی بین دو کشور را بیشتر کرد.
دیدار سوم دو تیم در تاریخ ۲۷ آبان ۱۳۹۳ در قالب یک مسابقه 
تدارکاتی در ورزشگاه آزادی بود که پیش از این تصور می شد دست کم 
این مسابقه به حاشیه و جنجال کشیده نشود؛ اما باز هم بنا به سوابق 
دیدارهای قبلی دو تیم این تقابل هم به جنجال درون زمین کشیده شد و 
بازیکنان دو تیم در زمین بارها با یکدیگر تا درگیری فیزیکی پیش رفتند. 
این مسابقه در پایان با تک گل سردار آزمون با حساب یک بر صفر به سود 

تیم ملی ایران به پایان رسید تا کی روش و ایران در مقابل این تیم در دو 
سال سه برد کسب کنند.

دیدار چهارم و پنجم دو تیم در دوران مربیگری کی روش بازهم 
در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بود. اولین دیدار در 
ورزشگاه آزادی در تاریخ ۲۰ مهر ۱۳۹۵ برگزار شد که با پاس رامین 
رضاییان و گل زنی سردار آزمون همراه شد تا باز هم پیروزی یک بر صفر 
حاصل تلاش شاگردان کی روش باشد. دیدار برگشت دو تیم بازهم با 
اخراج یک بازیکن ایران همراه شد؛ سعید عزت اللهی در نیمه اول با 
اشتباهی بچگانه و خطای غیرورزشی از سوی داور مسابقه از زمین 
اخراج شد؛ اما باز هم کره ای ها نتوانستند دروازه ایران را باز کنند و 
این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. این دیدار آخرین مسابقه 
ایران و کره جنوبی با حضور کارلوس کی روش بود. یکی از نکات جالب 
بسته نگه داشتن دروازه ایران در پنج مسابقه پیاپی مقابل کره ای ها بود 
که در کنار شکست ناپذیری مقابل چشم بادامی ها از نکات با ارزش 
محسوب می شود. آخرین شکست ایران مقابل کره جنوبی برمی گردد 
به سال ۱۳۸۹ و مرحله یک چهارم پایانی جام ملت ها امارات (۲۰۱۱) 
که در وقت های اضافی در دقیقه ۱۱۳ هافبک کره جنوبی دروازه مهدی 
رحمتی را باز کرد و کره ای ها با پیروزی یک بر صفر راهی نیمه نهایی 
مسابقات شدند. هشت سال و چهارماه از آن روز می گذرد و باید دید 
مارک ویلموتس که در اولین مسابقه خود به عنوان سرمربی ایران رکورد 
شکست ناپذیری ۱۰ساله سوریه مقابل ایران را با موفقیت شکسته بود، 

می تواند مقابل کره جنوبی رکورد خوب کی روش را ادامه دهد یا خیر.

ویلموتس شکست ناپذیرى ایران مقابل کره را ادامه مى دهد؟

حدیثه، دختر گلیم بافی که برای ایران می دود
ششمین دوره مسابقات ورزشی کارگران جهان از ۱۱ تا ۱۶ تیر در شهر تورتوسای اسپانیا برگزار می شود 
که کاروان ایران با ۸۷ ورزشکار (۶۸ ورزشکار مرد و ۱۹ زن) در ۹ رشته و در قالب ۱۶ تیم اعزام خواهند 
شد. در این کاروان ۱۱ تیم از مردان و پنج تیم از زنان وجود دارد که تیم جودوی زنان و شنای مردان برای 
نخستین مرتبه به این مسابقات اعزام خواهند شد. تیم زنان در رشته های دوومیدانی، جودو، تنیس روی 
میز، پتانک و مردان نیز در رشته های دوومیدانی، جودو، تنیس روی میز، پتانک در دو تیم، کاراته، والیبال 

ساحلی در دو تیم، کشتی ساحلی و فرنگی و شنا حضور دارند.

 جمشید حمیدى
 کارشناس والیبال

کاپیتان تیم ملی والیبال ایران 
در صدر پاسورهای برتر

رقابت های لیگ ملت های والیبال در حال  �
برگزاری است و در پایان هفته دوم بازیکنان 
ایران در جمع برترین ها قرار دارند. پس از پایان 
هفته دوم مسابقات، تیم ملی ایران با کسب ۵ 
پیروزی و ۱۶ امتیاز پس از تیم برزیل در جایگاه 
دوم جدول رده بندی قرار دارد. سعید معروف 
در صدر برترین پاسورها، محمد موسوی دومین 
مدافع برتر، عبادی و حضرت پور در رده چهارم 
و پنجم دریافت کننده ها و امیر غفور نیز به عنوان 
چهارمین بازیکن امتیازآور مسابقات تا پایان هفته 

دوم هستند.

والیبال


